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Mitteilung der Kommission gemäß Artikel 11 Absatz 3 der Verordnung (EWG) Nr. 3783/87 
des Rates vom 3. Dezember 1987 zur Anwendung allgemeiner Zollpräferenzen im Jahr 1988 für 

Textilprodukte mit Ursprung in Entwicklungsländern 

(88/C 128/02) 

In Anwendung von Artikel 11 Absatz 3 der Verordnung (EWG) Nr. 3783/87 des Rates vom 
3. Dezember 1987 (ABl. Nr. L 367 vom 28. 12. 1987), teilt die Kommission mit, daß die 
nachstehend aufgeführten Gemeinschaftsplafonds erreicht worden sind: 

Lfd. Nr. 

40.0130 
40.0140 
40.0150 
40.0260 
40.0270 
40.0280 
40.0560 
40.0580 
40.0670 
40.0760 
40.0840 
40.1110 

Kategorie 

13 
14 
15 
26 
27 
28 
56 
58 
67 
76 
84 

111 

Ursprung 

Thailand 
Indien 
Pakistan 
Malaysia 
Indonesien 
Brasilien 
Brasilien 
Indien 
Indonesien 
Pakistan 
Indien 
Pakistan 

Plafondhöhe 

1 015 000 Stück 
25 000 Stück 

115 000 Stück 
245 000 Stück 
141 000 Stück 
54 000 Stück 

26 Tonnen 
3 505 Tonnen 

44 Tonnen 
95 Tonnen 
64 Tonnen 

3 Tonnen 

Informationsverfahren im Bereich der technischen Vorschriften — Offenes Verfahren 

(88/C 128/03) 

(Der vollständige Text wird im „Supplement zum Amtsblatt der Europäischen Gemeinschaften" 
Nr. S 95 vom 14. Mai 1988 veröffentlicht werden) 


