Mitteilung der Kommission gemäß Artikel 11 Absatz 3 der Verordnung (EWG) Nr. 3783/87 des Rates vom 3. Dezember 1987 zur Anwendung allgemeiner Zollpräferenzen im Jahr 1988 für Textilprodukte mit Ursprung in Entwicklungsländern

(88/C 128/02)

In Anwendung von Artikel 11 Absatz 3 der Verordnung (EWG) Nr. 3783/87 des Rates vom 3. Dezember 1987 (ABl. Nr. L 367 vom 28. 12. 1987), teilt die Kommission mit, daß die nachstehend aufgeführten Gemeinschaftsplafonds erreicht worden sind:

Lfd. Nr.	Kategorie	Ursprung	Plafondhöhe
40.0130	13	Thailand	1 015 000 Stück
40.0140	14	Indien	25 000 Stück
40.0150	15	Pakistan	115 000 Stück
40.0260	26	Malaysia	245 000 Stück
40.0270	27	Indonesien	141 000 Stück
40.0280	28	Brasilien	54 000 Stück
40.0560	56	Brasilien	26 Tonnen
40.0580	58	Indien	3 505 Tonnen
40.0670	67	Indonesien	44 Tonnen
40.0760	76	Pakistan	95 Tonnen
40.0840	84	Indien	64 Tonner
40.1110	111	Pakistan	3 Tonner

Informationsverfahren im Bereich der technischen Vorschriften — Offenes Verfahren

(88/C 128/03)

(Der vollständige Text wird im "Supplement zum Amtsblatt der Europäischen Gemeinschaften" Nr. S 95 vom 14. Mai 1988 veröffentlicht werden)